4

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2024                                                                                                             № 632

О внесении изменений в постановление местной администрации от 30.12.2021 №667 «Об утверждении муниципальных программ муниципального образования Пениковское сельское поселение на 2022-2026 года»

	В целях реализации полномочий наделенных статьей 14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании п.3.6 постановления местной администрации от 16.10.2014 № 238 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Пениковское сельское поселение Ломоносовский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п.1.2, п.1.4 таблицы 4 муниципальной программы «Развитие и реконструкция жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Пениковского сельского поселения» приложения №3 постановления местной администрации от 30.12.2021 №667 в соответствии с приложением №1;
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и муниципальные программы на официальном сайте муниципального образования Пениковское сельское поселение www.peniki47.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Пениковского сельского поселения 					В.Н. Бородийчук
Приложение 1 к постановлению
от 13.12.2024 № 632

Приложение 4

Сводный детальный план реализации муниципальной программы
«Развитие и реконструкция жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования Пениковского сельского поселения»
 на 2024 год
(очередной финансовый год)

	№
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, структурного элемента муниципальной программы
	Ответственный исполнитель, Соисполнитель, Участник
	Ожидаемый результат реализации структурного элемента на очередной год реализации
	Год начала реализации
	Год окончания реализации
	Объем бюджетных ассигнований, тыс. руб.
	Ответственный за реализацию структурного элемента

	всего
	в том числе на очередной финансовый год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Проведение превентивных мероприятий для повышения уровня развитие и реконструкции жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном образовании Пениковского сельского поселения
	Ведущий специалист сектора социально-экономического развития, благоустройства и ЖКХ администрации Пениковского сельского поселения
	Выполнение 100% работ
	2022
	2026
	16268,39737
	16268,39737
	Ведущий специалист сектора социально-экономического развития, благоустройства и ЖКХ

	Процессная часть

	4156,0

	1.
	Комплекс процессных  мероприятий " Обслуживание и ремонт муниципального жилого фонда Пениковское сельского поселения"
	Ведущий специалист сектора социально-экономического развития, благоустройства и ЖКХ администрации Пениковского сельского поселения
	Выполнение 100% работ
	2024
	2024
	4558,00
	[bookmark: _GoBack]4558,00
	Ведущий специалист сектора социально-экономического развития, благоустройства и ЖКХ

	1.1
	Мероприятия по замене внутриквартирных приборов учета потребляемых ресурсов по договору соцнайма
	Ведущий специалист сектора социально-экономического развития, благоустройства и ЖКХ администрации Пениковского сельского поселения
	Выполнение 100% работ
	2024
	2024
	6,0
	6,0
	Ведущий специалист сектора социально-экономического развития, благоустройства и ЖКХ

	1.2
	Мероприятия по ремонту и обслуживанию муниципального фонда
	Ведущий специалист сектора социально-экономического развития, благоустройства и ЖКХ администрации Пениковского сельского поселения
	Выполнение 100% работ
	2024
	2024
	1 038,00
	1 038,00
	Ведущий специалист сектора социально-экономического развития, благоустройства и ЖКХ

	1.3
	Мероприятия по газификации муниципального имущества
	Ведущий специалист сектора социально-экономического развития, благоустройства и ЖКХ администрации Пениковского сельского поселения
	Выполнение 100% работ
	2024
	2024
	50,0
	50,0
	Ведущий специалист сектора социально-экономического развития, благоустройства и ЖКХ

	1.4
	Мероприятия по оплате коммунальных услуг муниципального фонда
	Ведущий специалист сектора социально-экономического развития, благоустройства и ЖКХ администрации Пениковского сельского поселения
	Выполнение 100% работ
	2024
	2024
	3 464,0
	3 464,0
	Ведущий специалист сектора социально-экономического развития, благоустройства и ЖКХ

image1.emf

oleObject1.bin